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SŁOWO PASTERSKIE BISKUPA OPOLSKIEGO O BOŻYM POWOŁANIU

Drodzy Diecezjanie, 

(…) Nie trzeba się więc lękać Bożego wezwania: ani Chrystusowego Pójdź za mną, ani
zobowiązania: Co Bóg złączył, człowiek niech nie rozdziela. Mówię to zwłaszcza Wam, młodym
diecezjanom! Szczególnym zadaniem każdego pokolenia w młodości życia jest odkrycie i poznanie
swojego powołania. Jest to zazwyczaj pewien proces, który domaga się wyciszenia i dialogu z
Bogiem, cierpliwego trwania i słuchania Bożych podszeptów, a także otwartości na słowo, różne
natchnienia i znaki, którymi Bóg do nas przemawia. Dobrze jest też prosić o wsparcie modlitewne i
porozmawiać z duszpasterzem, spowiednikiem czy kierownikiem duchowym, ponieważ jest im
dany charyzmat rozeznawania. Niewątpliwie trzeba szukać światła i zaufać Panu, by bez lęku
chcieć poznać i podjąć wolę Bożą. A choć zadanie nie należy do łatwych, nie wolno go nam
zlekceważyć. Chodzi przecież o Boży projekt naszego rozwoju ku spełnieniu, życia, powstały z
zamysłu miłującego nas Boga. Zwracam się więc do Was, młodego pokolenia Kościoła
Opolskiego: Podejmujcie trud rozeznawania woli Bożej. Nie ryzykujcie kroczenia przez życie po
swojemu. Nie łudźcie się, że w świecie znajdziecie coś lepszego. Mojemu pokoleniu w młodości
św. Jan Paweł II mówił: „Nie znajdziecie szczęścia bez wysiłku, sukcesu bez pracy, przyjemności
bez ofiary” (…)

Podobnie jest dzisiaj w życiu młodych ludzi, którzy podążają za głosem Pana. Zmotywowani i z
pokojem w sercu podejmują rozeznaną drogę. Jedni – z przekonaniem o życiowej misji, a nie dla
zysku – wybierają określony zawód czy kierunek studiów; bywa, że z myślą o większym
zaangażowaniu w życie Kościoła studiują teologię. Inni świadomie realizują relacje narzeczeńskie,
podejmując trud przygotowania do sakramentalnego małżeństwa. Jeszcze inni w domach formacji
zakonnej przygotowują się do całkowitego oddania życia Jezusowi, realizując określony charyzmat
zakonny lub w seminariach duchownych poddają się stosownej formacji, aby uzyskać aprobatę
Kościoła i przyjąć święcenia prezbiteratu.

W naszym seminarium taką aprobatę uzyskało w tym roku dwóch diakonów, absolwentów
Wydziału Teologicznego Uniwersytetu Opolskiego: 

diakon Marcin Michałków, z parafii św. Michała w Rozmierzy 
i diakon Mateusz Pytel, z parafii św. Wacława w Krzanowicach. 

Dzielę się więc z Wami wielką radością, że w najbliższą sobotę, 23 maja br. – w wigilię
Uroczystości Zesłania Ducha Świętego – przyjmą oni święcenia prezbiteratu. Uroczysta
Eucharystia w katedrze opolskiej rozpocznie się o godz. 10.00. W geście radości z faktu ich
wyświęcenia, o godz. 11.00 w kościołach wszystkich parafii naszej diecezji zabiją dzwony.

 ZAPOWIEDZI PRZEDMAŁŻEŃSKIE

ZAP. II: Łukasz Kaszuba zam. Leśnica i Katarzyna Grobarek zam. Kolonowskie.
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Niedziela 24.05 Zesłanie Ducha Świętego

07:00 Różaniec

07:30 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Niepokalanego Serca Maryi z
podziękowaniem i prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i zdrowie dla
Gerdy i Herberta z okazji rubinowej rocznicy ślubu oraz o opiekę Bożą w
synów i opiekę Anioła Stróża dla wnuków Franciszka, Mikołaja, Natalii i
Szymona

09:30 Godzinki

10:00 Za + matkę Annę, brat Pawła i wszystkich ++ z rodziny Mańczyk i Müller

16:30 Nabożeństwo Majowe

17:00 Za ++ męża i ojca Ewalda, brata Piotra, ++ rodziców i teściów, ++ z pokrewieństwa

Ogłoszenia Duszpasterskie
W poniedziałek 18 maja w kościele w Żędowicach o godz. 18:00 dla młodzieży dekanatu
Zawadzkie będzie udzielany sakrament bierzmowania. Z naszej wspólnoty parafialnej przyjmie go
20 osób, to jest uczniów klasy 8. Sami kandydaci wraz ze świadkami proszeni są przybycie na
godz. 17:00 (odbędzie się próba).

W środę o godz. 17:00 Msza św. szkolna dla dzieci i młodzieży.

Kancelaria czynna w czwartek o godz. 15:30-16:30.

W sobotę o godz. 9:00 spotkanie dla kandydatów na ministranta zaś o 10:00 w salce u sióstr
spotkanie dla kandydatek na Marianki.

Zapraszam do pomocy przy rozprowadzaniu ciasta, kawy itd. Na festynie parafialnym. Lista na
którą osoby chętne do pomocy proszę by się wpisywały znajduje się w zakrystii. Bardzo liczę na
Waszą pomoc.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym
tygodniu do sprzątania kościoła prosimy panie z ul. Haraszowskie: Iwona Dombrowska, Iwona
Świerc, Lidia Mesjasz, Klaudia Skiba.
Prośba: Aby uzgodnić z p. Teresą Krupka godziny sprzątania (tel. 506766454).

Porządek Nabożeństw
Poniedziałek 18.05

07:00 Do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem Matki Bożej Nieustającej
Pomocy i św. Anny z podziękowaniem za otrzymane łaski przez wszystkie
lata oraz z prośbą o opiekę i błogosławieństwo Boże na dalszy czas z okazji
urodzin

Wtorek 19.05

17:30 Nabożeństwo Majowe

18:00 Za ++ rodziców Julię i Józefa, ich rodziców i rodzeństwo, zięcia Bernarda,
szwagra Józefa oraz ++ z pokrewieństwa

Środa 20.05

17:00 Za + męża, ojca i dziadka Piotra Grabowskiego z okazji urodzin oraz za ++
z pokrewieństwa

17:40 Nabożeństwo Majowe

Czwartek 21.05 wspomnienie św. Jana Nepomucena, prezbitera i męczennika

17:30 Nabożeństwo Majowe

18:00 Za + męża, ojca i dziadka Józefa Ochman w rocznicę śmierci i urodzin, jego
++ rodziców Martę i Piotra Machnik, zięcia Krzysztofa, dziadków oraz dusze
w czyśćcu cierpiące

Piątek 22.05

17:30 Nabożeństwo Majowe

18:00 Za + męża Andrzeja, ++ rodziców Gertrudę i Wincentego, teściów
Agnieszkę i Antoniego, braci, siostrę Marię i Marka, szwagierkę, szwagra,
ciocie, wujków i ++ z rodziny Gomoła, Niemiec.

Sobota 23.05

08:00 Za + mamę Czesławę Poteralską

17:30 Nabożeństwo Majowe

18:00 Za + matkę Małgorzatę Janitzek w 1. rocznicę śmierci oraz + ojca Alojzego i
wszystkich ++ z pokrewieństwa
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